
1//425 Starovičky - Rakvice - Břec/ay - lZ (ľktua//zace, DSP, IČ,PDPS, SP

, .|ČíS]O smlouvy objednatele: 12/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 866/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1269/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 10 l/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 170010
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 1135/2018
Číslo dodatku č. 5 objednatele: 1256/2019
Číslo dodatku Č. 6 objednatele: 1449/2019
Ev.č. VZ: 646415

Dodatek Č. 6 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

IU425 Starovičky - Rakvice - Břeclav -
lZ aktualizace, DSP, IČ, PDPS, SP

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zttotovttel 1

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 427 67 377
zapsaná v OR u Krqjského soudu v Ostravč sp. zn. B 10727
zastoupena

jako vedoucí společník společnosti s názvem: ,,Starovičky-Rakvice-Břeclav" na základě SMLOUVY O
SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu

spolu s

Zhotovitel 2

Viadesigne s.r.o.
sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO 276 96 880
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 52797
zastoupena Ostrava a.s. na základě
zmocnění ve SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI právnických osob k zaiištění obchodního případu

jako společník společnosti s názvem: ,,Starovičky-Rakvice-Břecľav" na zákjadč SMLOUVY O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

I,
Objednatel a zhotovitel se v souladu s CL XVI. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 26. l. 2017
ve znění dodatku č. l ze dne 6. 10. 2017, dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2017, dodatku č. 3 ze dne 10. 5. 2019, dodatku č.
4 ze dne 22, 5. 2019 a dodatku č, 5 ze dne 15, íl, 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 6.

Zdůvodnění:
· Dokončení majetkoprávní činnost pro SO 102 a SO 102.2 je znemožněno tím, že pozemek na nčmž má být

umístěn SO 102 a SOl02.1 není možno vykoupit z důvodu využívání zemědělských dotací. Z tohoto důvodu
se upravuje smlouva v části termínů a také platebních podmínek.



11/425 St(irop/čky - RaHice - Břeehw - lZ uktua/izace, DSP, l'Č, PDPS, SP

I!.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 6 dohodly na změně ČI. VIL odst, l. smlouvy, který se mění a novč zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtá¢h:

Průzkumy a studie, Koncept IZ, DSP, SP pro DSl?

Konečný lZ, DSP, SP pro DSP, IČ

Koncept PDPS, SP pro pdps objektů so101, 103,
104, 105,106 a203

Koncept PDPS, SP pro PDPS SO 201

Koncept PDPS, SP pro PDPS SO 102 a SO 102.1

Konečná PDPS, SP pro PDPS SO 201

Konečná PDPS, SP pro PDPS SO 102 a SO 102.1

Průzkumy související s vícepracemi na SO 202
dle dodatku č. 3
Odevzdání konceptu DÚR+DSP

Odevzdání konečné DÚR+DSP, podání žádosti
o společné řízení

Společné povolení
Odevzdání konceptu PDPS SO 202 a jím vyvolaných
úprav navazujfcího úseku silnice
Odevzdání konečné PDPS SO 202 a jim vyvolaných
úprav navazujícího úseku silnice

do 8 měsíců od podpisu této smlouvy

do 20 dnů od předání výstupu z kontroly
konceptu

do 60 dnů ode dne doručení výzvy dle
ČI.VL odst. l této smlouvy

do 60 dnů ode dne doručení výzvy dle
čl.Vl. odst. 1 této smlouvy

do 60 dnů ode dne doručení výzvy dle
čl.Vl. odst. l této smlouvy

do 20 pracovích dnů od předání výstupu z
kontroly konceptu

do 20 pracovích dnů od předání výstupu z
kontroly konceptu

do 6 týdnů od účinnosti dodatku Č. 3

do 14 týdnů od účinnosti dodatku Č, 3

do 8 týdnů od obdržení připomínek ke konceptu
DÚR+DSP

do 14 týdnů od podání žádosti

do 4 týdnů od vydáni společného povolení s
nabytím právní moci

do 14 dnů od obdržení připomínek ke
konceptu PDPS

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dále dohodly na změně ČI. lX, odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena bude hrazena na základě devíti faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura bude vystavena
pro část díla - průzkumy a studie dle ČI, III odst. 12 ve výši 852 000,- KČ + DPH, druhá faktura bude
vystavena pro část díla - lZ, DSP, SP pro DSP a 80 y, IČ pro DSP ve výši 2 425 700,- Kč + DPH, třetí
faktura bude vystavena pro Část díla Průzkumy související s vícepracemi na SO 202 dle čí. IIIA odst, 13
ve výši 116 000,- KČ + DPH, čtvrtá faktura bude vystavena pro část díla DŮR +DSP ve výši 404 600,-
KČ + DPH, pátá faktura bude vystavena pro sloučené řízení ve výši 100 800,- KČ + DPH, šestá faktura bude
vystavena pro Část díla - PDPS a sp pro pdps objektů so 101, 103, 104, 105, 106 a 203 a 20% IČ pro dsp
ve výši 60% z ceny PDPS a SP pro PDPS tj. 0,6*393 000+0,6*84 000+0,2*786 250= 443 450,- KČ + DPH,
sedmá faktura bude vystavena za část PDPS, SP pro PDPS SO 201 ve výši 150 000,- Kč + DPH, osmá
faktura bude vystavena za část PDPS, SP pro PDPS SO 102 a SO102.1 ve výši 40 800,- KČ + DPH a devátá
faktura bude vystavena pro část díla PDPS a SP pro pdps so 202 a jím vyvolaných úpravy navazujícího

Strana 2 (celkem 3)



/1/42'5 Starovičky - Rakvice - Břeehw - lZ «ktlla//zace, DSP, l'Č, PDPS, SP

úseku silnice ve výši 56 000,- KČ + DPH. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručeM objednateli.
Přílohami faktur 2,4,6,7,8 a 9 bude kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a přílohami všech
faktur bude předávací protokol. (Číselné ozuačení faktur je uvedeno pouze pro celkovou přehlednost, faktury
nemusí být vystavovány v tomto pořadí, budou vystavovány dle skutečného splnění fakturované části díla.)

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,
Dodatek Č. 6, který je uedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží f vyhotovení,
Tento dodatek č. 6 je uzavřen driem podpisu dnthou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 6 podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 6 zajistí objednatel.

V Ostravě dne ,1,?..:1?.:,2019 V Brně, dne j7 -1')·" ?019..

Ing. eněk Komůrka

ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
jakožto vedoucí společnosti ,,Starovičky-Rakvice-

Břeclav", oprávněná osoba k podpisu

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 3 (celkem 3)



.

ji i

j

.:

.

.

l
I

0 . " 0

. Z

. .

+

T
d.

k
i

:C

-t

l
i't;
f:

á.

;
R"
}:

Č
A
É

)

t
7

)

i'

q,
t

g
i

'F.
:Š

É

'l
3
-r
Ľ

"ŕ

l'
i
r.
:.
r.
i

i

l
l

ť.
%
Z.:
l
l

titj'j
Ĺ
ýJS:
h"

j

t:

k

r,L

"l
!
<r.

"i-

!
rŕr"
ŕ
'ť
'r
V
í

i

"i

H'
_q

i

!
' ;ť.L.

ď'

"E
0
,b
i

T
d

S
Ĺ'

ľ
"L
í

q
j

R
r

i

i

1
ii

mr " ';;1
:8
..L.
-É

:"
r,,{

n'

"J
rL . .

:
" P'

l'l
l
É_e

.C
J, .

J

u '
g

d

J

"m

i

l !
.L

P

'r
g'
-q
-q
-j
a

'l
-e

É'
"P
,C
-e

i
3

i


